
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ
м.Суми

Про внесення змін до наказу 
від 21.02.2022 року за № 95 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до службових записок керівників навчально-наукових 
підрозділів університету та рішення приймальної комісії, протокол № 42 від 
06.09.2022 року

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії для проведення 

фахових вступних випробувань:
1.1. з Економіки підприємств - доцента кафедри бізнес-економіки та 

адміністрування, члена комісії Самодай Валентину Петрівну.
1.2. з Організації туризму - доцента кафедри туризму та готельно- 

ресторанного сервісу, голову комісії Зігунова Василя 
Миколайовича.

1.3. з Основ менеджменту. Основ педагогіки витої школи - доцента 
кафедри менеджменту освіти та педагогіки вищої інколи, члена 
комісії Довгополову Ганну Геннадіївну.

1.4. з Хімії - доцента кафедри біології людини, хімії та методики 
навчання хімії, голову комісії Касьяненка Геинадія Яковича.

1.5. з Теорії і методики спортивного тренування - доцента кафедри 
теорії та методики спорту, члена комісії Скрипку Ірину 
Миколаївну.

1.6. з Педагогіки і методики початкової освіти - доцента кафедри 
дошкільної і початкової освіти, члена комісії Васько Ольгу 
Олександрівну.



2. Увести до складу фахової атестаційної комісії для проведения 
фахових вступних випробувань:

2.1. з Економіки підприємств - ст. викладача кафедри бізнес- 
економіки та адміністрування, члена комісії Есманова Олексія 
Миколайовича.

2.2. з Організації туризму - доцента кафедри туризму та готельно- 
ресторанного сервісу, члена комісії Мареху Ірину Сергіївну.

2.3. з Основ менеджменту. Основ педагогіки вищої школи - старшого 
викладача кафедри менеджменту освіти та педагогіки вищої 
школи, члена комісії Дєнєжнікова Сергія Сергійовича.

2.4. з Хімії - доцента кафедри біології людини, хімії та методики 
навчання хімії, члена комісії Бабенко Олену Михайлівну.

2.5. з Теорії і методики спортивного тренування - доцента кафедри 
теорії та методики спорту, члена комісії Лапицького Віталія 
Олександровича.

2.6. з Педагогіки і методики початкової освіти - доцента кафедри 
дошкільної і початкової освіти, члена комісії Колишкіну Аллу 
Петрівну.

3. Призначити головою фахової атестаційної комісії для проведення 
фахових вступних випробувань:

3.1. з Організації туризму - доцента кафедри туризму та готельно- 
ресторанного сервісу Зігупову Інну Сергіївну.

3.2. з Хімії - ст. викладача кафедри біології людини, хімії та 
методики навчання хімії Вакал Юлію Сергіївну.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -
Пшеничну Л. В.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ



Відповідальний секретар приймальної 
комісії/ /

/,> ; Ірина ЮНОВА
« - ' »-^  2022 р.

Перший проректор

< Любов ПШЕНИЧНА
«» \ 2022 р.

Провідний юрисконсульт юридичного 
відділу .
_______Олена КЛИПА
«>> 2022 р.

Фахівець з пи тань запобігання та виявлення

Олена ШЕВЧЕНКО
_______ 2022 р.

Проект наказу підготував

« »

ика Цен тру ПКО та ВИН 
^Валентина М И КОЛ АЄ ИКО 
________ .___  2022 р.


